



Projekt jest współfinansowany z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013

---

### Informacja o projekcie

Realizację projektu **"Nauka i biznes – współpraca w praktyce"** zaplanowano na okres od 01.11.2012 r. do 30.06.2013 r.

Projekt **„Nauka i biznes – współpraca w praktyce”** jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 8.2 Transfer wiedzy, Priorytetu VIII - Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałania 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Celem Projektu jest wzmocnienie współpracy pomiędzy sferą nauki a przedsiębiorstwami z terenu województwa opolskiego w terminie od grudnia 2012 r. do 31.05.2013 r. poprzez zidentyfikowanie potencjału innowacyjnego przedsiębiorstw przez tak zwanych „Doradców” oraz zaproponowanie takiego rozwiązania, którego wdrożenie wpłynie w przyszłości na podniesienie poziomu innowacyjności przedsiębiorstwa, co w konsekwencji wpłynie na rozwój gospodarczy regionu województwa opolskiego.

W ramach Projektu 5 pracowników naukowo-dydaktycznych PWSZ w Nysie będzie pełniło rolę Doradców w pięciu przedsiębiorstwach prowadzących działalność na terenie województwa opolskiego. Wyboru Przedsiębiorstwa, w którym realizowane będzie Doradztwo dokonuje Pracownik

Zgodnie z wytycznymi Projektu grupę docelową stanowi pięciu pracowników naukowo-dydaktycznych PWSZ w Nysie (2 kobiety i 3 mężczyzn) oraz pięć przedsiębiorstw (2 mikroprzedsiębiorstwa, 2 małe przedsiębiorstwa oraz jedno średnie).

Termin udziału pracowników naukowo-dydaktycznych w Projekcie - od grudnia 2012 r. do maja 2013 r. w wymiarze 32 godzin miesięcznie (łącznie 192 godziny).

Pracownicy naukowo-dydaktyczni PWSZ w Nysie oraz pracownicy przedsiębiorstw dodatkowo będą uczestniczyli w dwóch szkoleniach:

1. szkolenie „Zarządzanie Innowacyjnością – Analiza i Komercjalizacja”,
2. szkolenie „Koncepcja Spin”.

W/w szkolenia odbędą się w maju 2013 r.

Doradztwo odbywać się będzie w Przedsiębiorstwach, powiązanych z tematyką badań prowadzonych przez Doradcę. Przyczyni się to do ukierunkowania badań naukowych pracowników naukowo-dydaktycznych na praktyczne potrzeby przedsiębiorstw województwa opolskiego.

Szczegółowe informacje: tel. 077 448 47 42 (Dział Spraw Osobowych PWSZ w Nysie, p. Agnieszka Rzucidło).

Z poważaniem  
Kierownik Projektu  
Agnieszka Szpara.

---

Projekt „Nauka i biznes – współpraca w praktyce” jest realizowany przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Nysie.

Biuro Projektu:

PWSZ w Nysie ; Dział Spraw Osobowych  
ul. Armii Krajowej 7; 48-300 Nysa; tel. 77 448 47 42